

RECEBEMOS DE SOLU DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		PED.: Nº: 000.002.708 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SOLU DISTRIBUIDORA LTDA WASHINGTON SOARES, 8406  MESSEJANA FORTALEZA CE TEL/FAX: 8534769800 CEP: 60841032		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.002.708 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2319 1127 8143 5300 0181 5500 1000 0027 0810 0014 8008 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 123190077613332 - 28/11/2019 08:39:42	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 066560756	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 27.814.353/0001-81

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL HL SOLUCOES AMBIENTAIS EIRELI		CNPJ/CPF 20.662.963/0001-68	DATA DA EMISSÃO 28/11/2019
ENDEREÇO RUA EUSEBIO DE SOUSA, 473	BAIRRO/DISTRITO JOSE BONIFACIO	CEP 60050-110	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/11/2019
MUNICÍPIO FORTALEZA	FONE/FAX (85) 3047-0163	UF CE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 08:39:38

FATURA

Num.: 2708 V.Orig.: 2.281,50 V.Desc.: 0 V.Liq.: 2.281,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.281,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.281,50		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA GERAL	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1619	SACO PARA LIXO PRETO BIO 250L - 120x140 CM - REFORCADO (KG)	39232190	0 60	5405	KG	200,0000	6,6200000000	1.324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1623	SACO PARA LIXO VERDE BIO 100L - 70 x 80 CM	39232190	0 60	5405	PC	20,0000	9,6000000000	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1624	SACO PARA LIXO VERDE BIO 200L - 83 x 92 CM	39232190	0 60	5405	PC	40,0000	13,8000000000	552,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1622	SACO PARA LIXO VERDE BIO 60L - 55 x 62 CM	39232190	0 60	5405	PC	35,0000	6,1000000000	213,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 28/12/2019, Valor: 2.281,50 Sol Fat: 2926 Ped Venda: 3322 Dep Fat: 2705 Romaneio: 2937 Vendedor: PAULO ANDRE DA SILVA ORCAMENTO:4035	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------